
Č.: 2709/2012/KÚ/OVB-001 
 
 
 

Dodatok č. 1 
k zmluve č. 4874/2010/KÚ/OVB-008 o kontrolnej činnosti a mimozáručnom servise 

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. a § 591 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník 
v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami:  

 
Objednávateľ: 
 
Názov:   Národný bezpečnostný úrad 
Sídlo:   Budatínska 30, P.O.BOX 16, 850 07 Bratislava 57 
IČO:   36061701 
V zastúpení:  Ing. František Blanárik, riaditeľ 
 
a 
 
Zhotoviteľ: 
 
Obchodné meno: SecuriLas, s.r.o. 
Sídlo:   Zámocká 5, 811 01 Bratislava 
IČO:   31364764 
IČ DPH:  SK2020302086 
Zapísaná v:  Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I Odd. Sro, vl. č. 6315/B 
V zastúpení:  JUDr. Štefan Lastovka, konateľ 
 
sa v súlade s článkom IX. bod 1 zmluvy č. 4874/2010/KÚ/OVB-008 o kontrolnej činnosti 
a mimozáručnom servise (ďalej len „zmluva o kontrolnej činnosti“) dohodli na tomto dodatku: 

 
 

Čl. I 
Predmet dodatku 

 
1. Príloha č. 3 k zmluve o kontrolnej činnosti znie: 

„Príloha č. 3 
k Zmluve o kontrolnej činnosti a mimozáručnom servise č. 4874/2010/KÚ/OVB-008 

 
CENNÍK 

funkčných skúšok a odborných prehliadok a odborných skúšok 
CCTV 

 
Kontrolovaná časť systému Odborná prehliadka 

a odborná skúška 
Funkčné skúšky 

systém typu C 195,18 € 135,93 € 

kamera vnútorná 13,94 €/ks 5,23 €/ks 

kamera vonkajšia 22,65 €/ks 8,71 €/ks 
 
K výslednej cene za funkčné skúšky a odbornú prehliadku a odbornú skúšku sa pripočítava DPH 
platná v dobe príslušného výkonu. 
 
 



 2 

Odborná prehliadka a odborná skúška vykonávaná 1-krát za 12 mesiacov 
Cena bez DPH 195,18 + (38 x 13,94) + (20 x 22,65) = 1 177,90 € 
Cena s 20% DPH 1 177,90 + 235,58 = 1 413,48 € 
 
Funkčné skúšky vykonávané 1-krát za 12 mesiacov  
Cena bez DPH 135,93 + (38 x 5,23) + (20 x 8,71) = 508,87 € 
Cena s 20% DPH 508,87 + 101,77 = 610,64 € 
 
Ročná údržba systému AV vykonávaná 1-krát za 12 mesiacov 
Cena bez DPH 149,37 € 
Cena s 20% DPH 149,37 + 29,87 = 179,24 € 
 
Ročné náklady: 
Cena bez DPH 1 177,90 + 508,87 + 149,37 = 1 836,14 € 
Cena s 20% DPH 1 836,14 + 367,22 = 2 203,36 € “. 

 
2. V celom texte zmluvy o kontrolnej činnosti a jej prílohách sa sadzba DPH „19%“ nahrádza 
sadzbou DPH „20%“ a výsledná cena s DPH sa nadväzne primerane prepočíta. 

 
Čl. II 

Záverečné ustanovenia 
 

1. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, pričom jeden rovnopis je určený pre 
zhotoviteľa a tri rovnopisy sú určené pre objednávateľa. 

 
2. Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom 

registri zmlúv. 
 
3. Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok nebol uzatvorený v tiesni, ani za inak 

jednostranne nevýhodných podmienok, že si ho prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak 
vzájomného súhlasu ho týmto podpisujú. 

 
 

V Bratislave dňa ...... apríla 2012  V Bratislave dňa ...... apríla 2012 
 

Objednávateľ: 
Národný bezpečnostný úrad 

  
Zhotoviteľ: 

SecuriLas, s.r.o. 
 
 
 

Ing. František Blanárik 
riaditeľ 

 JUDr. Štefan Lastovka 
konateľ 

 
 


